

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2507281
Stavba: Kurojedy, domov pro seniory - stavební opravy

KSO:
Místo: Kurojedy

Zadavatel:
Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
BKV Stavební společnost s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2025

IČ: 00377805
DIČ: 00377805

IČ:
DIČ:

IČ: 14704641
DIČ: 14704641

Cena bez DPH			93 882,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	93 882,00	11 265,84
Cena s DPH v CZK			105 147,84

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2507281

Stavba:

Kurojedy, domov pro seniory - stavební opravy

Místo:

Kurojedy

Zadavatel:

Centrum soc.slужeb Tachov, p.o.

Zhotovitel:

Datum:

30. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		93 882,00	105 147,84
05	Oprava podlah v hospodářské budově	93 882,00	105 147,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kurojedy, domov pro seniory - stavební opravy
Objekt: **05 - Oprava podlah v hospodářské budově**
Místo: Kurojedy
Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov, p.o.
Zhotovitel:

Datum: 30. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: BKV Stavební společnost s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 882,00
HSV - Práce a dodávky HSV	60 606,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 606,39
PSV - Práce a dodávky PSV	28 805,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 805,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 470,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 470,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kurojedy, domov pro seniory - stavební opravy
Objekt: 05 - Oprava podlah v hospodářské budově

Místo: Kurojedy Datum: 30. 7. 2025
Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov, p.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: BKV Stavební společnost s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 93 882,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					60 606,39
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					60 606,39
1	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	91,157	570,00		51 959,49
2	K	63651120R	Výměna fošen na mont. jámě ze SM řeziva, vč. impregnace	m2	10,545	820,00		8 646,90
D		PSV	Práce a dodávky PSV					28 805,61
D		783	Dokončovací práce - nátěry					28 805,61
3	K	783824120	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	91,157	316,00		28 805,61
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					4 470,00
D		VRN7	Provozní vlivy					4 470,00
4	K	070001000	Provozní vlivy 5%	Kč	1,000	4 470,00		4 470,00